
závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Mikřoregion Litomyšlsko
za .ok 2017

I. RozDočtové Dříimv

II. RozDočtové vÝdaie

III. Financování

Kap, Pol, schválený
rozDoét

UpraVený
rozpočet

skutečnost
k 31.12,

03 4121 Neinv, přij, transf, od obcí 758 220,00 953 220,00 953 225,00
03 4122 Neinv, přij, transt od krajů 0,00 450 000,00 450 000,00
03 2741 Příjmy z úroků 3 000,00 3 000,00 586,88
06 4116 Neinv. přij, transf. ze stiit. rozD, 0,00 602 190,00 602 191,69

Příjmy celkern 767 22a,aa 2 008 410.00 2 008 028,04
Příjmy celkem po konsolidaci 76122o,oo 2 o08 410.00 2 oo8 028,04

Kap. Pol,
schválený

rozpoČet
Upravený
rozpočet

skutečnost
k 31.12.

03 5041 odměny za už]tí duševního
vlastn ctví 51 500,00 51 500,00 51 195,00

03 5139 nákup materiálLr 50 000,00 50 000,00 0,00
03 5163 pojišlění+ poplatky 13 000,00 13 000,00 12 606,60
03 5166 Konzult. a poradenské službv 100 000,00 100 000,00 84 700,00
03 5168 s]uŽby zpracovánídat 12 000,00 12 000,00 11 569,90
03 5169 nákup služeb + PoV 100 000,00 400 000,00 282 363,a0
03 57] 7 opravy a udrŽování (PoV) 100 000,00 445 000,00 388 500,00
03 5l15 obče§tvení 15 000,00 15 000,00 2 860,00
03 5227 dotace |4As Litomyšlsko 0,00 150 000,00 149 325,00
03 5229 dotace MAs lrton]yŠlsko 150 000,00 0,00 0,00
06 5021 ostatníosobní \^/daje 720 000.00 529 000,00 337 880,00
06 5031 povnné pojrstné na soc zab€zp, 0,00 50 000,00 43 233,00
06 5032 pov nné pojistné na zdraV, PoJ, 0,00 20 000,00 15 566,00
06 5038 povinné poj stné na Úrazov, poj, 0,00 1 000,00 520,00
06 5164 nájemné 0,00 20 000,00 3 400,00
06 516] služby, škoJení a VzděláVání 0,00 100 000,00 61 863,00
06 5l72 pro9raínové vybavení 20 000,00 20 000,00 20 758,00
06 5169 nákup slUžeb 480 000,00 280 000,00 0,00
06 5173 cestovné, lrbytování 0,00 200 000,00 2]6 972,13

Výdaie celkem 1811500,00 2 456 500,00 I743 611,93
Výdaje celkem po konsolidaci 1 811 500,00 2 456 500,00 1743 6LL,93

Pol, Financování schvá ený rozp, Upravený rozp, skltečnost k 31.12,2016
saldo přúmů a \^idajů Do
konsolidaci -1050 2B0,00 -448 090,00 264 416,11
Financování celkem po
konsolidaci 1050 280,0o 44a o90.oo - 264 4I6,LL



Iv. Bankovní účtv
zůstatek na bankovních účtech k 3r.L2,2o!7i Kč 3181 343,06
Úaet č, 86-172720?0710100 u Komerční banky ,,,,,,...,,,,,,, l(č 163 34á,36
Učet č, 107-601161020Z010o u Komerčni banky ,.,...,,,,,, Kč 2 4s 7a9,oo
UČet č, 94-7116591/0710 u Česke národni barky .,,,,, ,,,,, Kč 602 209,70

v. wúčtování finančních vztahů ke státnímu rozDočtu a ostatním rozDočtům veřeiné
úrovněl
Dso obdržel V roce 2017 následujícídotace, které byly V plné ýýši čerpány a řádně Vyúčtovány,
Pardubický kraj 450 000,00 Kč

vI. Inventarizace maietku a záVazků ke dni 3t.t2.2017
stiálá aktiva
Dlouhodobý nehmotný majetek j

Dlouhodobý hmotný majetek:
oběžná aktiva
Základníběžný účet:
Aktiva celkeml
pasiva celkem:

1B1 240,00 Kč
522 835,00 Kč

4 056 812,46 Kč
4 760 aa7,46 Ké
4 760 aa7 46 Kč

Z toho:
výsledek hospodaření běžného účetního období| 3oo 708,82 Kč.

vIL pohledávkv a závazkv
Dso Mikroregion Litomyšlsko nemá za rok 2017 žádné pohledávb/, závazkv.

VIII. zDráva o Dřezkoumání hosDodaření Dso Mikroreoion Litomvšlsko za rok 20u
Audit byl proveden Krajským úřadem Pardubického k€je dne 06.03,2018. Při přezkoumání
hospodaření podle § 2 a § 3 zákona č, 42ol2oo4 sb., o přezkoumání hospodaření úžeínních
samosplávných celků a dobrovoIných svazků obcí nebyly ziištěny chyby a n€dostatky a
neuvádí se žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodařéní úZernního célku
V budoucnoďi (viz zpáva o \^ýsledku přezkoumání hospodaření Dso lYikroregion Litomyšlsko, IČ
70906696 za rck 2077),
Valná hromada Dso Mikroregion Litomyšlsko poedná zpráVu o Výsledku hospodaření za rok
2017 na svém zasedánídne 18,04,2017 V Litomyšli.

Ix. Návrh na usnesení
I. VH schvaluje V souladu s ustanovením § 50, odst. 2, písm. c) zákona č. 128/2000 sb,, zákon

o obcích, ve zněnída|ších změn provedených zákonem č. 239|2012 sb. účetnízávěrku svazku
obcí Mikroregion Litomyšlsko sestavenou k 37.12.2017.

II. VH schvaluje záVěrečný účet a Wslovuje souhlas 5 celoročním hospodařením svazku obcí
l4ikroregion Litomyšlsko za rok 2017 bez vÝhlad,

V Litomyšli 30.03.201B

l4gr. lYiroslava Kubešová, V.í.
tajemnice svazku obcí Mjkroregion Litomyšlsko

Vy/ěšeno dne: 03,04.2018
sejmutodne: 18,04.201B

Potvlzujeme, že oznámení o konáni valné hromady Dso Mikroregion Litomyšlsko spolu
s náVrhem ZáVěIečného účtu Za rok 2017 bylo zveřejněno na úřední desce a V elektronické
podobě zp0sobem umožňující dáIko\4i přístup,

f),tjI,|i,
sL_OUPNICE

.56.j .53

J ltt?í,tttÉ 1,1 ,{a//
podp s a razitko


